

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนรอบหมู่บ้านคำผักกูด (ถนนรอบหมู่บ้านด้านทิศตะวันออก) หมู่ที่ 11 บ้านคำผักกูด
 ระยะทาง 4.00 เมตร ทบ 0.15 เมตร ระยะทาง 200.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนรอบหมู่บ้านคำผักกูด (ถนนรอบหมู่บ้านด้านทิศตะวันออก)
 จุดเริ่มต้น ถนนสามแยกถนนพริ้งเจริญ (บริเวณที่ดินนายพรม ขวัญเมือง) จุดสิ้นสุด ถนนคำผักกูด-บ้านเชียง
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกสูง อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 ประมาณการตามแบบ ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทล-2-203 และแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด
 ราคากลาง ณ วันที่ วันที่ ๗ ธันวาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F.	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานเกรดปรับแก้ไขพื้นทางเดิม	ตร.ม.	800	1.36	1,088.00	1.3642	396.25	1,484.25
2	งานลูกรังพื้นทาง + ไหล่ทาง	ลบ.ม.	40	109.10	4,364.00	1.3642	1,589.37	5,953.37
3	งานทรายรองพื้น							
3.1	งานทรายรองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	40	364.00	14,560.00	1.3642	5,302.75	19,862.75
3.2	ค่าแรงปรับแก้ไขทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	40	91.00	3,640.00	1.3642	1,325.69	4,965.69
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง							
4.1	คอนกรีตโครงสร้าง Strength 280 Ksc.	ลบ.ม.	120	1,822.00	218,640.00	1.3642	79,628.69	298,268.69
4.2	ค่าแรงเทคอนกรีตพร้อมตั้งหน้า	ลบ.ม.	120	306.00	36,720.00	1.3642	13,373.42	50,093.42
5	งานไม้แบบ							
5.1	ค่าแบบข้างค้ำค้ำยาว 2 ข้าง	เมตร	400	20.60	8,240.00	1.3642	3,001.01	11,241.01
5.2	ค่าแรงตั้งแบบข้าง	ตร.ม.	60	115.00	6,900.00	1.3642	2,512.98	9,412.98
6	งานเหล็กเสริม							
6.1	เหล็ก wrie mesh ๑ - 4 มม. ขนาด 0.10x0.30 ม.๙	ตร.ม.	800	44.69	35,752.00	1.3642	13,020.88	48,772.88
6.2	ค่าแรงปูเหล็ก wrie mesh	ตร.ม.	800	5.00	4,000.00	1.3642	1,456.80	5,456.80
6.3	งานรอยต่อ(CONSTRUCTION JOINT) ทุกระยะ 10.00 เมตร	ม.	72	143.00	10,296.00	1.3642	3,749.80	14,045.80
6.4	งานรอยต่อ(LONGITUDINAL JOINT)	ม.	200	34.00	6,800.00	1.3642	2,476.56	9,276.56
6.5	งานรอยต่อ(EXPANSION JOINT) ทุกระยะไม่เกิน 50.00 เมตร	ม.	12	156.00	1,872.00	1.3642	681.78	2,553.78
7	แผ่นพลาสติกรองพื้นทาง กว้าง 1.20 เมตร ทบ 0.07 มม	เมตร	14.4	11.00	158.40	1.3642	57.69	216.09
8	งานท่อระบายน้ำ คสล. 8.1 ท่อระบายน้ำ ขนาด ๑ - 0.40x1.00 ม. (พร้อมค่าแรงวางท่อและยานวอยต่อ)	ท่อ	7.00	462.00	3,234.00	1.3642	1,177.82	4,411.82
9	ป้ายแนะนำโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.3642	-	-

รวมราคาสินค้าและค่าแรงงาน

คิดเพียง

ตัวอักษร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมราคาสินค้าและค่าแรงงาน

คิดเพียง

พื้นที่ผิวจราจร

ราคาค่าเฉลี่ย ตร.ม. ละ

ระยะเวลาดำเนินการ

356,264.40		129,751.49	486,015.89
			483,000.00
(ใส่แผนผังพื้นที่สามพันบาทถ้วน)			
=	356,264.40	บาท	
=	1.3642		
=	486,015.8945	บาท	
=	483,000.0000	บาท	
=	800.00	ตร.ม.	
=	603.75	บาท	
=	90	วัน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชิตนวรรธน์ นาค ชื่นทวีป)

นายกช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจิรประภา นัยจิต)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปัญญา พลนิเทศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง